







Rowery, Lawn-tennis, Krokiet, Przybory sportowe MIKOŁAJ LUDWIG

ulica Akademicka 1. 3 (obok Banku hipotecznego).

Najmniejsza Książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo Nakładem księgarni katolickiej

Zarząd dóbr JWP. hr. Wojciecha Dzieduszyckiego ma do sprzedania parę klaczy siwych

Poszukuje posady zarządcy folwarku lub ekonomy w okolicy Lwowa, młody człowiek, z ukończoną akademią rolniczą

Do wyłącznej sprzedaży otrzymał wyrobę FABRYKI BRONI J. NOWOTNEGO z Pragi Ważne dla myśliwych!

Budapeszt 8101 Budapeszt Hotel Metropole Kommer ulica Kerepesi 58. Właściciel: Antoni Kommer.

DRÓBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

Patent ostatni!!! Krawaty z fabryki krajowej w Anglii, co tygodnia świeżo przesyłamy

3.000 pokoi TAPET na składzie okazanie tania poleca A. Krzysztofowicz we Lwowie

KOSY białe, znakomite 6 1/2, 7 i 7 1/2 dłoniom sztafa po 50 ct. Widły do siano amerykańskie

Bulion świeży, para gotowany, przewrotny, po zniżonych cenach 5-7, 6-7, 7-8; dla chorych z samego drobiu i dzikiego ptactwa

Znakomity musujący Porter angielski 1 flaska 70 ct., 5 flaszki 35 ct. przy większym odbiorze franco do każdej stacji kolejowej

IWONICZ ZAKŁAD ZDROJOWO-KAPIELOWY i KLIMATYCZNY położony w uroczej podkarpaciej okolicy wśród lasów szpilkowych

10 medali zasług, dyplom uznania i dyplom honorowy na wiedeńską wystawę w Antwerpii za uleczoność

PANNA SŁUŻĄCA, bona, lub zarządczyni domu, w średnim wieku, posiadająca biegłą rutynę w swoich zawodach

Wina wyłączny skład w handlu St. Markiewicz we Lwowie

Słabość męską skutki szeregowej pracy, chęć do życia, młodzieńcy i inni naciągający niszczące zdrowie

Ferratin D. R. P. (Połączenie żelaza z środkami odżywczymi) w oryginalnych fiakonach po 25 gramów

Pudr KSIĄŻĘCY nie zawiera żadnych metalicznych przysmaczków, jest to najczystsza najdelikatniejsza mączka roślinna

POŻYCZKI osobiste dla pp. urzędników państwowych i oficjów, oraz hipoteczne, wyjątkowo pod bardzo korzystnymi warunkami

KRAWATY w najmodniejszych fasonach w wielkim wyborze po najniższych cenach poleca Jan Chlebownik

Drut kolczasty cynkowy do ogrodzeń - koleje co 12 cm. 100 metrów 4 zł. 450, koleje co 6 cm. 100 metr. 2 zł. 550

Budapeszt. Kövesi'oko Budapeszt. największa restauracja, winiarnia i piwiarnia w Rynku Elżbiety Nr. 27.

PUSTOMYTY. Zupełnie odnowiony zakład kąpiei żelazisto-siarczanych, borowinowych i hydrotermicznych, 25 minut oddalony od Lwowa

Stary COGNAC z wina własnego chowu dostarcza, od najlepszej jakości opłata 4 butelki za 6 zł. albo 2 litry za 3 zł.

Urzednik zostanie przyjęty do agencji przez znaczne austriackie Towarzystwo ubezpieczeń od wypadków

Klosze druciane półkuliste do przykrywania potraw, średnicy cm. 23, 24, 26, 28, 30, 33, po 45, 50, 55, 60, 65 i 75 - poleca ANTONI HALSKI

NA NALEWKI Spirytus najczystszy bezwonny niedościgniony na punkcie jakości i czystości, towar pierwszej próby

ODZNACZONA złotym medalem na wystawie powsz. 1894 PRACOWNIA POZŁOTNICZA WALENTEGO JAKOBIAKA

Na sezon kąpielowy poleca 7977 Sól do kąpiei i zażywania. Francuska, Karlsbadzka, Morszyńska, Marienbadzka, Iwonicka.

MASEJ woskowa do zapuszczania podłóg uznana za najlepszą poleca Fabryka świec i blichownia wosku Fr. SCHUBUTHA

Zegarków genewskich złotych, srebrnych i stalowych. Zegary francuskie pendulowe. Wszystkie istniejące budziki.

ZAKŁAD NAUKOWO-WYCHOWAWCZY KAMILLI POH założony przez Felicyę z Wasilowskich Boberską został połączony z Zakładem MARYI BIELSKIEJ.

Księgarnia i skład nut G. CENTNERSZWERE Warszawa, ulica Marszałkowska 143 ogłasza, iż najpoczytniejszego dziś autora WINCENTEGO hr. ŁOSIA

Alojzy Hübner Lwów, Rynek 38. Szprycowanie Matico PP. GRIMAULT i Co, w Paryżu Skuteczność niezawodna w leczeniu rzeżączki

KASZY stare i nowe sprzedaje najtaniej Emil Weiner L. Szalchowskiego

Kapiele Wildungen. Główna źródła: źródło Jerzego-Wiktora i źródło Heleny są od dawna znane ze swej nieprześcignionej skuteczności

Nagroda honorowa Ministerstwa handlu. Ces. król. uprzyw. Medale i odznaczenia na wszystkich wystawach krajowych i zagranicznych

Do nabycia we wszystkich księgarniach Królestwa Polskiego i Galicji. - Skład główny: we Lwowie u Gubrynowicza i Schmidta, w Krakowie u Gebethnera i Sp.

WINO 1893 - własnego chowu zgodne, dostarcza od 56 litrów wazy białe litra po 24 ct., czerwone po 26 ct., Benedykt Hertl, właściciel dóbr samek Goltich przy Gombitz w Styrii.

ZAKOPANE Willa Korwinówka położona w lesie przy ulicy Zamoyskiego, vis-à-vis willi „Wanda”; wystawa słoneczna, widok na Giewont.

Inspekcja skeyjnego Towarzystwa źródeł mineralnych w Wildungen.

Uboczny zarobek 150-200 zł. miesięcznie dla osób każdego stanu, którzy chcieliby się zajęć rozprzedażą prawem dozwolonych towarów. Oferty do: Hauptstädtele Wechelstein-Gesellschaft ADLER & Comp., Budapest.

Mieszkania rodzinne i dla osób pojedynczych z kompletnym wygodnym urządzeniem, posielą kompletna, białona stołowa, porcelana, szkłem, srebrem

Na podstawie otrzymanych rezultatów i szczegółowego poszukiwania „fuzlu” i zanieczyszczeń alkoholowych wypada, że wódka z napisem: „Rosolis przedni kminkowy” jest mocno słodzoną wyrobem alkoholowym

Maszyny do szycia oryginalne Singera

M. BALLABANA NASTĘPCA MIKOŁAJ LUDWIG Lwów, plac Maryacki 1. 8.

Wydawca i odpowiedzialny redaktor Platon Kostecki.

Z drukarni i litografii Pintera i Spółki.